
 

COMUNE DI ISPRA 
Provincia di Varese 
protocollo.ispra@pec.it 

 

 
Via Milite Ignoto, 31 - 21027 ISPRA (VA) 
Centr. 0332 7833100 - Fax. 0332 781213 

P.Iva e cod. fisc. 00309310126 – www.comune.ispra.va.it 

 

 

Ispra, lì 24/04/2024  

 

 

Egr. Sig. 

CONSIGLIERE COMUNALE 

     ISPRA 

 

 

 

OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

IL PRESIDENTE 

  

Visti gli artt. 38 comma 2 e 273, comma 6 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 –Testo Unico delle leggi 

sull’ordinamento degli Enti Locali; 

 

Visto altresì l’art. 39 comma 1 del sopraindicato Testo Unico; 

 

Visto l’ordine del giorno a tal fine predisposto; 

 

Richiamato l’art. 8 dello Statuto comunale vigente; 

 

DISPONE 

 

Di procedere alla convocazione del Consiglio Comunale in seduta ordinaria, aperta al pubblico, presso 

la Sala Consiliare per il giorno 30/04/2024 h. 20:30. 

 

I relativi fascicoli sono a disposizione dei Sigg. Consiglieri nelle ore di servizio presso l’Ufficio 

Segreteria.  

L'ordine del giorno è pubblicato all'albo pretorio e sul sito istituzionale del Comune di Ispra. 

IL SINDACO 
 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 D.Lgs n. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo 

e la firma autografa; il documento informatico è prodotto, memorizzato e conservato digitalmente ed è rintracciabile nel sistema documentale dell’Ente. 

 

 

 

  

mailto:protocollo.ispra@pec.it


 

COMUNE DI ISPRA 
Provincia di Varese 
protocollo.ispra@pec.it 

 

 
Via Milite Ignoto, 31 - 21027 ISPRA (VA) 
Centr. 0332 7833100 - Fax. 0332 781213 

P.Iva e cod. fisc. 00309310126 – www.comune.ispra.va.it 

 

 

 

ORDINE DEL GIORNO 

 
 

N OGGETTO 

1 APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE 

2 RATIFICA DELIBERAZIONE G.C. N. 21/2024 AVENTE OGGETTO: "VARIAZIONE 
D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024/2026 AI SENSI DELL'ART. 175, 

COMMA 4, DEL D.LGS 267/2000." 

3 RATIFICA DELIBERAZIONE G.C. N.  38/2024 AVENTE OGGETTO: "VARIAZIONE 

D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024/2026 AI SENSI DELL'ART. 175, 
COMMA 4, DEL D.LGS 267/2000." 

4 APPROVAZIONE RENDICONTO DELLA GESTIONE ESERCIZIO FINANZIARIO 
2023 

5 PRESA D’ATTO DEL PIANO ECONOMICO FINANZIARIO DEL SERVIZIO 
INTEGRATO DI GESTIONE DEI RIFIUTI PER IL BIENNIO 2024/2025, 
PREDISPOSTO AI SENSI DELLA DELIBERAZIONE ARERA 363/2021 (MTR2) E 

389/2023 

6 APPROVAZIONE DELLE TARIFFE DELLA TASSA SUI RIFIUTI (TARI) ANNO 2024 

7 APPROVAZIONE CONVENZIONE INTERCOMUNALE PER UN SISTEMA 
COORDINATO DI GESTIONE DEI RIFIUTI 

8 APPROVAZIONE REGOLAMENTO DEL GRUPPO COMUNALE DI VOLONTARIATO 
DI PROTEZIONE CIVILE DEL COMUNE DI ISPRA 

9 CONVENZIONE PER LA GESTIONE IN FORMA ASSOCIATA DELLE FUNZIONI DI 
SEGRETERIA COMUNALE CON IL COMUNE DI LAINATE (MI) – RECESSO 

UNILATERALE CON DECORRENZA 1 AGOSTO 2024. 

10 COMUNICAZIONI DEL SINDACO. 

 

mailto:protocollo.ispra@pec.it

